
Kultura online 5

Napsal uživatel Pavel Černý
Pondělí, 11 Květen 2020 19:26

  Vážení konzumenti dobrého folku a podobné muziky, i když to vypadá, že se muzikanti
pomalu stěhují ven, případně i dovnitř bavit nás naživo, je tu i tak ještě porce online vystoupení
v období 12. - 18. května.   Lenka Dusilová (MALL.TV) - úterý 12. 5. - 20h - Facebook
Živák na počest Karla Kryla - úterý 12. 5. - 20h - Youtube
Písničkářský Orfest - čtvrtek 14. 5. - 19h - FB

Cop - Naživo z ExAvíku - čtvrtek 14. 5. - 20h - FB
Longital - čtvrtek 14. 5. - 20h - FB  Gruzavík a Původni Bureš (Kultura online) - pátek 15. 5. -
19h - FB
Jindra Černohorský - prozatím není známo, zda v pátek hraní bude - sledujte FB J.Č.
ŠáMOLL a ŠunDUR (Kultura online, Na vlnách) - sobota 16. 5. - 20h - FB
Mňága a Žďorp (MALL.TV) - sobota 15. 5. - 20h - FB
Jan Řepka - pondělí 17. 5. - 21h - YB     

Sledujte YB Xindla X, zda bude i v tomto týdnu vysílat svoje Home Office koncerty.
Lucka Vlasáková představila na FB Epydemye pořad Epycast. Jedná se vesměs o vyprávění
o kapele. V tomto týdnu se připravuje další díl. S kým to bude, se dozvíte v 1. dílu.

    V komentáři pod článkem může kdokoliv pornmobile přidat další online nabídku.

 1 / 1

https://pornmobile.online/anna-valentine-horny-blonde-hungarian-mature-and-a-young-guy-old-young-hungarian-amateur-deepthroat-4926828.html

